Graduatoria di Istituto || Fascia Personale Docente Scuola Primaria
MNIC805003 Data Produzione Graduatoria Definitiva: 22/09/2018

Cal Incl Caleas Prov Anno Ins Scuola Acquis Prov. Present
Tipo Posto | Tipo s mento Posto Cognome Nome Data Nascita .. | Punteggio ' ' : ’
Ris . Nascita Grad. Domanda Domanda
Posto Lingua
COMUNE AN 1 VENERI GIAMPIETRO 25/11/1955 VR 315 2017 MNIC80600V MN
COMUNE AN 2 COMAN MIHAELA 02/02/1971 EE 300 2017 MNIC80800E MN
COMUNE AN 3 BERNARDELLI CHIARA 20/10/1974 MN 200 2017 MNIC82800Q MN
COMUNE AN 4 BRUNO MELINDA 03/05/1976 CT 185 2017 MNIS00900E MN
COMUNE AN 5 VALENTINI AURORA 20/05/1982 MN 181 2017 MNIC82300L MN
COMUNE AN 6 MADELLA IRENE 09/09/1981 MN 175 2017 MNIC80200G MN
COMUNE AN 7 GIACALONE VITA ALBA 21/03/1979 TP 171 2017 MNIC805003 MN
COMUNE AN 8 VALDAMERI CRISTINA 16/12/1977 MN 161 2017 MNIC80000X MN
COMUNE AN 9 CATANZARO GIUSEPPINA 24/07/1976 AG 152 2017 MNIC818005 MN
COMUNE AN 10 CAMINITI CARMEN 28/03/1981 ME 152 2017 MNIC80700P MN
COMUNE AN 11 TODESCHI CHIARA 12/10/1980 MN 152 2017 MNPC02000G MN
COMUNE AN 12 COPPOLA MICHELA 25/03/1969 NA 150 2017 MNIC82900G MN
COMUNE AN 13 VENTURA SANTINA 22/07/1981 ME 149 2017 MNIC80300B MN
COMUNE AN 14 LODI ELISA 21/06/1989 MN 147 2017 MNIC80200G MN
COMUNE AN 15 ARCAMONE GIUSEPPE 04/03/1969 NA 147 2017 MNIS00900E MN
COMUNE AN 16 MANCIAVILLANO VERONICA 01/06/1979 CL 144 2017 MNIC82800Q MN
COMUNE AN 17 ZANGRI' CINZIA 02/05/1982 TP 144 2017 MNIC80300B MN
COMUNE AN 18 MANZONI ILARIA 09/05/1978 BG 141 2017 MNIS00900E MN
COMUNE AN 19 FERRANTE GIUSEPPINA 13/08/1980 FG 141 2017 MNIC80800E MN
COMUNE AN 20 IERARDI ANGELITA 04/02/1973 KR 140 2017 MNIC80800E MN
COMUNE AN 21 FILIPPINI ANNALISA 01/07/1989 MN 140 2017 MNIC80200G MN
COMUNE AN 22 IORIO ELENA 01/08/1968 NA 139 2017 MNIC80700P MN
COMUNE AN 23 GALLINA GIULIA 19/12/1988 MN 139 2017 MNIC80600V MN
COMUNE AN 24 LANNA LUIGI 17/05/1982 NA 139 2017 MNIC82900G MN
COMUNE AN 25 AQUILINO ANTONIO 16/07/1982 PA 139 2017 MNIC80600V MN
COMUNE AN 26 MUTTI PAOLA 17/11/1977 MN 131 2017 MNIC805003 MN
COMUNE AN 27 DI LEO ANTONIA 30/06/1978 BA 129,5 2017 MNIC80000X MN
COMUNE AN 28 RESTANI SONIA 07/03/1954 MN 129 2017 MNIC82800Q MN
COMUNE AN 29 MAGRI ALESSANDRA 21/04/1989 MN 129 2017 MNIC80200G MN
COMUNE AN 30 ALBERINI CHIARA 01/02/1989 MN 128 2017 MNIC80800E MN
COMUNE AN 31 D'ELIA FRANCESCA 03/03/1980 CS 128 2017 MNIC81600D MN
COMUNE AN 32 CASOLA ORIANA 22/06/1986 CE 127 2017 MNIC82900G MN
COMUNE AN 33 GIAMMARINARO MARIASTELLA 09/02/1979 TP 127 2017 MNIC80800E MN
COMUNE AN 34 ZUNGRONE ROSELLA LOREDANA 02/01/1972 EE 125 2017 MNIC82800Q MN
COMUNE AN 35 RUFFATO ROSSELLA 24/09/1989 MN 125 2017 MNIC80100Q MN
COMUNE AN 36 FODDIS ASTRID 27102/1971 EE 123 2017 MNIC82800Q MN
COMUNE AN 37 DE ROSA ANNA 14/07/1981 CE 122 2017 MNIC80200G MN
COMUNE AN 38 DI RAIMONDO MARIA 21/04/1976 RG 122 2017 MNIS00900E MN
COMUNE AN 39 CHIRCO MARIA LUISA 12/04/1977 TP 121 2017 MNIC82900G MN
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NICOTRA
GORGAINI
MELLONE
TRAPANI
VERITA'
FALANGA
DI FIORE
ELIANI
FERRAZZI
MARCHESE
SCUTARI
TARASCHI
GAZZANI
TAMBALO
PAROLINI
ORLATI
CANDURA
BERTAZZI
ZAVATTA
MONDINI
MONDADORI
BARBATO
PEZZINI
GABELLA
BRAGA
DE MATTIA
BERTUZZI
PASQUALI
FALCONE
DI MARINO
BIANCHI
ZORZELLA
ORLANDO
ZORZI
LENTISCO
GANDOLFI
IERITI
VITELLINO
PAVESE
ZANTI
ALOTTO
MARINI

SIMINI TRINCHERA

FALLICA
TOPPANO

CONSOLAZIONE
VALENTINA
LUCIA

ERINA

ILESIA

MARIA CONCETTA

GIULIANA
MARIAELENA
VALENTINA
DIANA MARIA
DAIANA
TANIA

ELISA

ANNA

ELENA
LAURA
MARCELLA
CHIARA
DEBORA
NOEMI
LORELLA
ELISA
SAVINA
JESSICA
VALENTINA
SILVIA
SERENA
MIRIAM
EMILIANA MARIA
NATALIA
ADA

SILVIA
MARIALUCIA
CINZIA

ROSY

MILVIA
SONIA
SERAFINA LUCE
GIUSEPPINA
CLARA
KATIUSCIA
ARIANNA
ANNA MARIA
DANIELA
EDITH

21/02/1980
10/02/1989
10/09/1981
12/10/1980
11/11/1981
13/10/1985
01/04/1981
11/05/1988
07/05/1990
15/04/1981
16/10/1990
05/08/1974
21/12/1964
28/11/1970
05/01/1980
13/09/1971
29/09/1979
30/10/1990
30/01/1983
15/02/1978
25/12/1970
21/02/1983
17/10/1980
14/07/1987
13/10/1990
08/09/1991
05/04/1992
11/08/1991
10/05/1981
30/11/1970
11/07/1992
13/02/1990
20/11/1981
17/04/1973
14/09/1978
08/04/1966
07/08/1981
02/02/1978
12/03/1977
18/01/1987
25/12/1980
20/12/1982
14/06/1962
30/01/1979
07/12/1991
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MNPC02000G
MNIC80300B
MNIC80800E
MNIC80000X
MNIC80700P
MNIC83600P
MNIC820005
MNIC80800E
MNIC80800E
MNIC81600D
MNIC805003
MNIC80300B
MNIC82800Q
MNIC80800E
MNIC80800E
MNIC82800Q
MNIC80300B
MNIC80300B
MNIC813002
MNIS00900E
MNIC80000X
MNIC81400T
MNIC80300B
MNIC80800E
MNIC82800Q
MNIC812006
MNIC82700X
MNIC80800E
MNIC82900G
MNIC83800A
MNIC80200G
MNIC81400T
MNIC82300L
MNIC80200G
MNIC804007
MNIC82700X
MNIC80800E
MNIS00900E
MNIC83000Q
MNIC81000E
MNIC80700P
MNIC80100Q
MNIC80600V
MNIS00900E
MNIC80800E
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122
123
124
125
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127
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129

VANNI
GALLO
PANATO
BIGAGNOLI
FISICARO
DAL BOSCO
STELLINI
CARLINI
BERRETTA
DEBATTISTI
CANTO
ISACCHINI
FRANCHINA
TOMASI
VERGATI
BASIRICO'
ARENA
MADELLA
DORE
SILIOTTO

SARZI SARTORI

PALLADINO

BONACCORSO

PONTICELLI
MOZZARELLI
BELLINI
PISANELLO
MARGONARI
BAGNOLI
VALENTE

SCIALAMBELLA

CALDANA
FERRAZZI
SEMERARO
RIGGI
BUCOLO
VIGNONI
MILAZZO
GANDELLINI
PASETTI
SECHI
REPACI
MEZZADRI
LANDINI
FELICE

CECILIA

VIVIANA FRANCESCA

CLAUDIA
MICHELLE
ENZA

SARA
MORENA
ROBERTA
MARIAGRAZIA
ANNA
FILOMENA
STEFANIA
ZAIRA
MARZIA
LILIANA
VALENTINA
TERESA
SARA
MONICA
ROSALBA
DANIELA
DIANA
CATERINA
ILARIA
MONICA
BARBARA
DORA REGINA
SIMONA
LAURA
GRETA
ANTONELLA
RAFFAELLA
TIZIANA
GRAZIA
GIUSEPPINA
GRAZIA TINDARA
VALENTINA
ESTER SERENA
ANNA

SARA

LUCIA
GABRIELLA
BEATRICE
AURORA
MANUELA

22/05/1988
01/11/1979
17/10/1979
30/12/1990
21/03/1979
04/06/1977
09/01/1978
30/06/1981
20/10/1979
09/04/1982
13/09/1982
11/09/1989
11/10/1981
20/01/1982
23/06/1965
27/05/1981
24/05/1974
13/09/1992
08/10/1975
07/08/1969
16/03/1968
11/01/1980
10/05/1964
17/09/1974
13/06/1967
20/07/1972
05/12/1976
24/02/1972
27/07/1976
14/07/1981
29/07/1981
27/01/1973
06/11/1963
09/09/1980
01/12/1982
04/07/1977
31/01/1983
06/07/1977
07/08/1975
19/08/1983
16/01/1982
07/09/1981
28/05/1983
06/01/1980
17/09/1982
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VR
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VR
TR
CT
MN
SR
VR
ME
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SA
PA
CE
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Fl
VR
CR
LT
ME
NA
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LE
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CT
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MNIC80700P
MNIC80100Q
MNIC80800E
MNIC80300B
MNIC80800E
MNIS00900E
MNIC81500N
MNIC82800Q
MNIC813002
MNIC80300B
MNIC82700X
MNIC80200G
MNIC80800E
MNIS00300G
MNIC813002
MNIC80800E
MNIC81600D
MNIC804007
MNIC804007
MNIC82700X
MNIC82300L
MNIC80000X
MNIC82700X
MNIS01100E
MNIC80600V
MNPCO02000G
MNIC80700P
MNIC80200G
MNIC818005
MNIC812006
MNIC80000X
MNIC81400T
MNIC812006
MNIC82700X
MNIC82700X
MNIC80200G
MNIC80300B
MNIC80000X
MNIC80000X
MNIC83000Q
MNIC81600D
MNPC02000G
MNIC81400T
MNIC818005
MNIC81600D
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COSTAGLIOLA
LESA

ACERBI
FEDINI

DE PADOVA
CRISTIANO
FERRARI
PEREGO
RAVIDA
VALENTI
SCALA
LUCIANI
RUFFO
CORRADINI
ZAMPOLLI
SCIANDRELLO
SAPORITO
SCAGLIOLA
DEROSA
BARBATO
DARIENZO
CRAPANZANO
PORTIOLI
PIRAINO
GERMANO'
SANTANGELO
GIUSTINI
SIGNORINI
TANADINI
SIVERINO
BENEDINI
SERPENTINO
CALABRIA
BITASI
DOMICOLI
EVOLA

FASO
FALCHETTI
VARVAZZO
SERRAINOMIDDIO
MALINVERNO
MAZZASITA
MANTOVANI
GINELLI
CAMMALLERI

ANNAMARIA
MARIACRISTINA
SONIA
FRANCESCA
LUISA LUCIA
GIANLUIGI
RAFFAELE
STEFANIA
GIUSEPPA
ISABELLA

ANNA
GABRIELLA
GELSOMINA
PAOLA

LAURA
GIUSEPPA
MARIA ASSUNTA

MARIA ANNUNZIATA

STEFANIA
CLAUDIA
LUCIA
ANTONIA
SARA
GIOVANNA
NADIA
SABINE
SILVIA
SIMONETTA
ILARIA
ALFINA
CLAUDIA
DANIELA
ANNAMARIA
MONICA
FLORIANA
SERAFINA
MARIA LUISA
SONIA
ALESSANDRA
GABRIELE
SARA GIULIA

GIOVANNA GISELLA

CHIARA
FEDERICA
MARIA

07/11/1974
18/05/1973
12/03/1964
17/01/1977
02/08/1981
13/11/1970
18/01/1983
10/04/1981
26/04/1979
10/07/1982
23/11/1977
23/09/1968
09/03/1967
15/10/1957
13/09/1976
04/01/1982
13/09/1976
25/03/1980
02/01/1979
01/09/1979
06/06/1970
24/07/1972
29/03/1981
19/03/1982
08/02/1970
07/10/1968
30/05/1971
17/05/1967
30/06/1977
10/04/1979
09/09/1980
23/09/1967
01/06/1970
11/09/1969
04/08/1981
28/02/1976
18/07/1981
15/03/1981
29/12/1974
27/07/1974
08/08/1983
31/08/1978
18/10/1977
19/12/1969
17/09/1977
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MNIC80100Q
MNSL010001
MNIC81600D
MNIC83600P
MNIC80700P
MNIC813002
MNIC82700X
MNIC82700X
MNIC804007
MNIC819001
MNIC813002
MNIC82700X
MNIC83600P
MNIC804007
MNIS00900E
MNIC82800Q
MNIC82800Q
MNIC82800Q
MNIC80700P
MNIS00300G
MNIC80600V
MNIC80000X
MNIC83600P
MNIC813002
MNIC82900G
MNIC80200G
MNIS00900E
MNIC83000Q
MNIC83600P
MNIC80300B
MNIC818005
MNIC82700X
MNIC812006
MNIC812006
MNIC83500V
MNIC80600V
MNIC81000E
MNIC818005
MNIC82700X
MNIC82800Q
MNIC80800E
MNIC81000E
MNIC818005
MNIC818005
MNIC80800E
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MN
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176
177
178
179
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199
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201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219

MARRETTA
PERINI
TESTA
GRANVILLANO
CASTELLETTI
ALIOTTA
BARBIERI
MONTEFORTE
DAMBRUOSO
LAl

NICOSIA
GHIZZI

ROLLI
ALBERINI
COBUCCI
SACCANI
PETRONACI
GOBBI
MARRA
MONTESANTI
SPIEZIO
MELLO
POMARICO
PRESTIPINO
COLETTA
VERONA

DI FRANCO
GIARETTA
CUCCHI
LONGO
FOSTINI
FILIPPONI
FRANZONI
CONTRINO
SPEZIA
VITALE
D'AMORE
CIANCHINO
MICHELINI
LAVATORI
FIDUCIOSO
LUPO
PAGANELLA
ROSSITTO
CONDIPODERO

ERIKA
CARLA
ELEONORA
MARIA

ELISA
ANGELA
FEDERICA
SEBASTIANO
COSIMINA
TATIANA

MARIA GIUSEPPA

VERONICA
CLAUDIO
ADELE
MARIA
ILARIA
ANTONIO
BENEDETTA
ADELE
MARZIA
ROSA
FABIOLA
VALERIA
ROSARIA
GIUSEPPINA
ALESSANDRA
GAETANA
MICHELA
SERENA
SILVIA

LEA
VALERIA
MARZIA
DANIELA
ALESSIA
GIUSEPPA
VIRNA
FRANCESCA
IRENE
LAURA
DOMENICO
INNOCCENZA
SILVIA
SEBASTIANO
NICOLETTA

11/06/1973
26/05/1976
05/05/1992
18/01/1980
05/08/1980
29/08/1965
26/10/1975
23/08/1978
25/07/1979
30/09/1975
30/06/1975
04/09/1977
13/11/1980
13/02/1962
16/08/1966
15/03/1983
11/12/1956
13/10/1992
19/10/1973
17/08/1983
24/02/1966
02/10/1964
29/01/1975
24/07/1974
23/06/1983
17/01/1978
07/08/1964
22/09/1981
24/08/1977
17/02/1971
06/03/1968
16/12/1978
04/04/1968
06/09/1977
29/04/1991
27/12/1984
24/08/1983
09/09/1982
17/07/1980
21/04/1979
23/12/1976
28/09/1958
10/08/1981
03/11/1980
23/09/1980

BS

MN
MN
CL

MN
CN
MN
AV
BA
CA
AG
MN
MN
MN
SA
MN
CT
VR
FG
cz
AV
LE

BR
EE

SR
MN
CL

MN
MN
VR
MN
AP
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AG
MN
PA
MN
SR
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AN
RG
CT
MN
CT
ME
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MNIC80000X
MNIC812006
MNIC80200G
MNIC80000X
MNIC82800Q
MNIC813002
MNIC804007
MNIC83000Q
MNIC80000X
MNIC80800E
MNIC82800Q
MNSL010001
MNIC82300L
MNIC80000X
MNIC80300B
MNIC82300L
MNIC82800Q
MNIC81600D
MNIS01100E
MNIC80800E
MNIC80100Q
MNIS00300G
MNIC80200G
MNIC82800Q
MNIC82800Q
MNIC80800E
MNIC80600V
MNIC80000X
MNIC82800Q
MNIC818005
MNIC82700X
MNIC812006
MNIC812006
MNIC80800E
MNIC805003
MNIC813002
MNIC805003
MNIC82800Q
MNIC83600P
MNIC82800Q
MNIC80700P
MNIC81600D
MNIC81600D
MNIC82800Q
MNIC82800Q
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MN
MN
MN
MN
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MN
MN
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MN
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COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE

AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN

220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264

FORONCELLI
SALVATI
FORONI
GUARINO
COocCo
MANCINI
NICOTRA
SPINA
CORTORILLO
BENFANTE
GUARNIERI
DAMORE
BELLESINI
VICIDOMINI
REA

DE PACE
MELCHIORI
BAZZOLI
DORO
CAGLIOSTRO
SABELLA
BARALDI
BARONE
PIRITORE
IORIZZO

CONDIPODERO

GENUA
FERRI
MAZZONI
CHIARELLI
SPATARO
MORTONI
VASSALLO
DRAGO
GARDANI
EMANUELE
FERRARI
SENIGA
SCADUTO
DELMONTE
LUCA
SPAGNOLO
BASSO
LONGO
SABELLA

SILVIA 14/12/1976
EMILIA 10/03/1965
LORENA 07/05/1982
AGATA 17/06/1980
GRAZIELLA 08/07/1967
ELENA 15/09/1981
ROSALBA 30/06/1978
CATERINA 15/02/1977
ROSALBA SALVATRICI 16/01/1974
ROSALIA 14/07/1970
MARA 02/05/1981
ALEXANDRA 07/12/1976
SIMONA 01/12/1969
GIUSTINA 31/08/1971
TINA 01/06/1982
MARIA VENERE 30/03/1982
ELISA 28/12/1981
PAMELA 24/07/1981
SIMONA 09/10/1983
PAOLA 10/06/1983
FRANCESCA 13/08/1979
FEDERICA 04/02/1975
RAFFAELLA 15/06/1974
MARIA 20/07/1982
ANTONIETTA 26/10/1973
CONO 19/11/1983
CATERINA 28/10/1969
ELENA 30/07/1970
ANNASILVIA 08/01/1977
GIUSEPPINA 15/05/1974
VERONICA 16/01/1981
PAOLA 20/01/1970
VERONICA 23/11/1977
GIUSEPPINA 17/05/1966
FEDERICA 19/01/1978
SILIA 04/04/1970
ELISA 19/06/1983
CECILIA 19/06/1976
ROSA 02/10/1979
EMANUELA 08/07/1977
MARIACONCETTA 03/08/1981
KATIA 13/04/1980
FRANCESCA 18/09/1979
ILARIA 08/03/1982
MARIANNA 17/02/1981

MN
SA
MN
AV
cT
FR
cT
FI
ME
PA
MN
MN
MN
NA
EE
EE
MN
™
MN
RC
AG
MN
TS
AG
AV
ME
TP
VR
MN
RC
cL
MN
SA
cT
MN
ME
MN
MN
TP
VR
ME
ME
PN
MN
AG

17
17
17
17
17
17
17
17
16,5
16
16
16
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
14,5
14,5
14,5
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
13,5
13
13
13
13
13
13
13
13

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

MNIC82700X
MNIC82700X
MNIC804007
MNIC820005
MNIC813002
MNIS00900E
MNIC82800Q
MNIC80800E
MNIC80000X
MNIC82700X
MNIC804007
MNIC805003
MNIC812006
MNIC80800E
MNIC80800E
MNIC80300B
MNIC804007
MNIC82700X
MNIC805003
MNIC83600P
MNIC80300B
MNIC83600P
MNIC82800Q
MNIC80800E
MNIC81000E
MNIC82800Q
MNIC82800Q
MNIC81400T
MNIC813002
MNIS00800P
MNIC812006
MNTE01000B
MNIC81600D
MNIC82800Q
MNIC80900A
MNIC80800E
MNIC804007
MNIC80300B
MNIC80200G
MNIC818005
MNIC80100Q
MNIC82800Q
MNIC804007
MNIC805003
MNIC80300B

MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN



COMUNE AN

COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
SOST. MINC CH
SOST. MINC CH
SOST. MINC CH
SOST. MINC CH
SOST. MINC CH
SOST. MINC CH
SOST. MINC CH
SOST. MINC CH

265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300

oO~NO A~ WNPRE

MARRA

DE PASQUALE
ZOLLO
DIAFERIO
SALVIA
ALOISI
SARDO
SCIACCA
VIGHI
GUATELLI
ZACCHIA
GIORDANO
DI MATTEO
SPARACIO
BARBARA
PADALINO
CANAVERA
FURGIUELE
TRIPODI
PEDRONI
LONARDI
CAMMALLERI
ASPRINO
LANZA
NUVOLARI
ARGENTO
GAZZINA
RUVOLO
MINARDI
SCARPACI
ZOCCATELLI
CAPPARELLI
PINI
BOMBANA
ZOVETTI
NICOLI
TONELLI
COMAN
BRUNO
LODI
MANZONI
FILIPPINI
GALLINA
LANNA
MAGRI

GRAZIELLA 25/08/1980
TINDARA SALVATORA 05/10/1975
CARMELA 27/12/1966
GIUSEPPINA 24/03/1981
FRANCESCA 16/01/1977
JOSETTE 27/12/1963
VIOLA 10/02/1983
CALOGERA 24/12/1976
STEFANIA 13/10/1973
ALESSANDRA 19/05/1983
RACHELE 12/06/1979
ROSA 12/03/1961
PIERA 07/04/1966
CHIARA 17/10/1980
ROSALIA 03/12/1976
PINA IVANA 24/08/1969
ALESSANDRA 26/08/1971
PATRIZIA 02/02/1967
MARIALUISA 28/10/1978
DANIELA 31/05/1972
CHIARA 30/11/1981
FRANCESCA 28/12/1973
RITA 14/03/1978
MIRA 16/09/1972
GUENDALINA 26/11/1970
CARMEN 03/08/1981
ELENA 19/04/1981
ROSARIA 20/05/1976
NUNZIA 18/10/1975
ANNA 18/04/1973
CINZIA 28/12/1965
YLENIA MICHELA 29/09/1992
LINDA 29/01/1992
ALICE 05/09/1981
GIULIA 04/04/1988
ANNALISA 11/04/1992
ALESSANDRA 25/02/1994
MIHAELA 02/02/1971
MELINDA 03/05/1976
ELISA 21/06/1989
ILARIA 09/05/1978
ANNALISA 01/07/1989
GIULIA 19/12/1988
LUIGI 17/05/1982
ALESSANDRA 21/04/1989

SA
ME
NA
BA
VR
EE
TO
cL
MN
MN
MN
MT
FG
PA
TP
FG
CA
cs
ME
MN
VR
AG
NA
PA
MN
AG
PR
ME
cL
ME
VR
cs
MN
MN
MN
MN
PS
EE
cT
MN
BG
MN
MN
NA
MN

13
13
13
12
12
12
12
12
12
12
11,5
11,5
11,5
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
10
88
22
87
87
86
21,5
300
185
147
141
140
139
139
129

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

MNIC82800Q
MNIC80800E
MNIC80300B
MNIC812006
MNIC80600V
MNIC80000X
MNIC80600V
MNIC82400C
MNIC80200G
MNIC812006
MNIC813002
MNIC80000X
MNIC80000X
MNIC818005
MNIC82900G
MNIC80700P
MNIC80700P
MNIC82800Q
MNIC80800E
MNIC805003
MNIC81400T
MNIC80800E
MNIC80800E
MNIC813002
MNIC82900G
MNIC81400T
MNIC80000X
MNIC805003
MNIC82800Q
MNIC80800E
MNIC82800Q
MNIC805003
MNIC80100Q
MNIC83600P
MNIC80300B
MNIC805003
MNIC82800Q
MNIC80800E
MNIS00900E
MNIC80200G
MNIS00900E
MNIC80200G
MNIC80600V
MNIC82900G
MNIC80200G

MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN



SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.

MINC CH
MINC CH
MINC CH
MINC CH
MINC CH
MINC CH
MINC CH
MINC CH
MINC CH
MINC CH
MINC CH
MINC CH
MINC CH
MINC CH
MINC CH
MINC CH
MINC CH
MINC DH
MINC DH
MINC DH
MINC DH
MINC DH
MINC DH
MINC DH
MINC DH
MINC DH
MINC DH
MINC DH
MINC DH
MINC DH
MINC DH
MINC DH
MINC DH
MINC DH
MINC DH
MINC DH
MINC DH
MINC DH
MINC DH
MINC DH
MINC DH
MINC DH
MINC EH
MINC EH
MINC EH

CASOLA
RUFFATO
GORGAINI
ELIANI
FERRAZZ
SCUTARI
PAROLINI
BERTAZZ
ZAVATTA
ZORZELLA
BAGNOL
DE PADOVA
PASQUALI
BIANCHI
FALCHETT
GUARNIERI
ALOISI
COMAN
BRUNO
LoDI
MANZONI
FILIPPINI
GALLINA
LANNA
MAGRI
CASOLA
RUFFATO
GORGAINI
ELIANI
FERRAZZ
SCUTARI
PAROLINI
BERTAZZ
ZAVATTA
ZORZELLA
BAGNOL
DE PADOVA
PASQUALI
BIANCHI
FALCHETT
GUARNIERI
ALOISI
COMAN
BRUNO
LoDI

ORIANA
ROSSELLA
VALENTINA
MARIAELENA
VALENTINA
DAIANA
ELENA
CHIARA
DEBORA
SILVIA
LAURA
LUISA LUCIA
MIRIAM

ADA

SONIA
MARA
JOSETTE
MIHAELA
MELINDA
ELISA
ILARIA
ANNALISA
GIULIA
LUIGI
ALESSANDRA
ORIANA
ROSSELLA
VALENTINA
MARIAELENA
VALENTINA
DAIANA
ELENA
CHIARA
DEBORA
SILVIA
LAURA
LUISA LUCIA
MIRIAM

ADA

SONIA
MARA
JOSETTE
MIHAELA
MELINDA
ELISA

22/06/1986
24/09/1989
10/02/1989
11/05/1988
07/05/1990
16/10/1990
05/01/1980
30/10/1990
30/01/1983
13/02/1990
27/07/1976
02/08/1981
11/08/1991
11/07/1992
15/03/1981
02/05/1981
27/12/1963
02/02/1971
03/05/1976
21/06/1989
09/05/1978
01/07/1989
19/12/1988
17/05/1982
21/04/1989
22/06/1986
24/09/1989
10/02/1989
11/05/1988
07/05/1990
16/10/1990
05/01/1980
30/10/1990
30/01/1983
13/02/1990
27/07/1976
02/08/1981
11/08/1991
11/07/1992
15/03/1981
02/05/1981
27/12/1963
02/02/1971
03/05/1976
21/06/1989

CE
MN
MN
TE
MN
MN
BS
MN
MN
MN
MN
FG
MN
BS
VR
MN
EE
EE
CT
MN
BG
MN
MN
NA
MN
CE
MN
MN
TE
MN
MN
BS
MN
MN
MN
MN
FG
MN
BS
VR
MN
EE
EE
CT
MN

127
125
120
117
116
113,5
108
106
104
96
62
47
99
96
32
16
12
300
185
147
141
140
139
139
129
127
125
120
117
116
113,5
108
106
104
96
62
47
99
96
32
16
12
300
185
147

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

MNIC82900G
MNIC80100Q
MNIC80300B
MNIC80800E
MNIC80800E
MNIC805003
MNIC80800E
MNIC80300B
MNIC813002
MNIC81400T
MNIC818005
MNIC80700P
MNIC80800E
MNIC80200G
MNIC818005
MNIC804007
MNIC80000X
MNIC80800E
MNIS00900E
MNIC80200G
MNIS00900E
MNIC80200G
MNIC80600V
MNIC82900G
MNIC80200G
MNIC82900G
MNIC80100Q
MNIC80300B
MNIC80800E
MNIC80800E
MNIC805003
MNIC80800E
MNIC80300B
MNIC813002
MNIC81400T
MNIC818005
MNIC80700P
MNIC80800E
MNIC80200G
MNIC818005
MNIC804007
MNIC80000X
MNIC80800E
MNIS00900E
MNIC80200G

MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN



SOST. MINC EH
SOST. MINC EH
SOST. MINC EH
SOST. MINC EH
SOST. MINC EH
SOST. MINC EH
SOST. MINC EH
SOST. MINC EH
SOST. MINC EH
SOST. MINC EH
SOST. MINC EH
SOST. MINC EH
SOST. MINC EH
SOST. MINC EH
SOST. MINC EH
SOST. MINC EH
SOST. MINC EH
SOST. MINC EH
SOST. MINC EH
SOST. MINC EH
SOST. MINC EH
SOST. MINC EH
CON METOL HN
LINGUA ING IL
LINGUA ING IL
LINGUA ING IL
LINGUA ING IL
LINGUA ING IL
LINGUA ING IL
LINGUA ING IL
LINGUA ING IL
LINGUA ING IL
LINGUA ING IL
LINGUA ING IL
LINGUA ING IL
LINGUA ING IL
LINGUA ING IL
LINGUA ING IL
LINGUA ING IL
LINGUA ING IL
LINGUA ING IL
LINGUA ING IL
LINGUA ING IL
LINGUA ING IL
LINGUA ING IL

>>>>2>2>2>>>>>>>>>>>>>>>>

MANZONI
FILIPPINI
GALLINA
LANNA
MAGRI
CASOLA
RUFFATO
GORGAINI
ELIANI
FERRAZZ
SCUTARI
PAROLINI
BERTAZZ
ZAVATTA
ZORZELLA
BAGNOL
DE PADOVA
PASQUALI
BIANCHI
FALCHETT
GUARNIERI
ALOISI
EMANUELE
BRUNO
LoDI
MANZONI
FILIPPINI
GALLINA
LANNA
MAGRI
ALBERINI
CASOLA
RUFFATO
GORGAINI
ELIANI
FERRAZZ
SCUTARI
BERTAZZ
ZAVATTA
BRAGA
DE MATTIA
BERTUZZ
PASQUALI
BIANCHI
ZORZELLA

ILARIA
ANNALISA
GIULIA
LUIGI
ALESSANDRA
ORIANA
ROSSELLA
VALENTINA
MARIAELENA
VALENTINA
DAIANA
ELENA
CHIARA
DEBORA
SILVIA
LAURA
LUISA LUCIA
MIRIAM

ADA

SONIA
MARA
JOSETTE
SILIA
MELINDA
ELISA
ILARIA
ANNALISA
GIULIA
LUIGI
ALESSANDRA
CHIARA
ORIANA
ROSSELLA
VALENTINA
MARIAELENA
VALENTINA
DAIANA
CHIARA
DEBORA
VALENTINA
SILVIA
SERENA
MIRIAM

ADA

SILVIA

09/05/1978
01/07/1989
19/12/1988
17/05/1982
21/04/1989
22/06/1986
24/09/1989
10/02/1989
11/05/1988
07/05/1990
16/10/1990
05/01/1980
30/10/1990
30/01/1983
13/02/1990
27/07/1976
02/08/1981
11/08/1991
11/07/1992
15/03/1981
02/05/1981
27/12/1963
04/04/1970
03/05/1976
21/06/1989
09/05/1978
01/07/1989
19/12/1988
17/05/1982
21/04/1989
01/02/1989
22/06/1986
24/09/1989
10/02/1989
11/05/1988
07/05/1990
16/10/1990
30/10/1990
30/01/1983
13/10/1990
08/09/1991
05/04/1992
11/08/1991
11/07/1992
13/02/1990

BG
MN
MN
NA
MN
CE
MN
MN
TE

MN
MN
BS

MN
MN
MN
MN
FG

MN
BS

VR
MN
EE

ME
CT

MN
BG
MN
MN
NA
MN
MN
CE
MN
MN
TE

MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
BS

MN

141
140
139
139
129
127
125
120
117
116
113,5
108
106
104
96
62
47
99
96
32
16
12
14
185
147
141
140
139
139
129
128
127
125
120
117
116
113,5
106
104
102
99
99
99
96
96

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

MNISO0900E
MNIC80200G
MNIC80600V
MNIC82900G
MNIC80200G
MNIC82900G
MNIC80100Q
MNIC80300B
MNIC80800E
MNIC80800E
MNIC805003
MNIC80800E
MNIC80300B
MNIC813002
MNIC81400T
MNIC818005
MNIC80700P
MNIC80800E
MNIC80200G
MNIC818005
MNIC804007
MNIC80000X
MNIC80800E
MNIS00900E
MNIC80200G
MNIS00900E
MNIC80200G
MNIC80600V
MNIC82900G
MNIC80200G
MNIC80800E
MNIC82900G
MNIC80100Q
MNIC80300B
MNIC80800E
MNIC80800E
MNIC805003
MNIC80300B
MNIC813002
MNIC82800Q
MNIC812006
MNIC82700X
MNIC80800E
MNIC80200G
MNIC81400T

MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN



LINGUA ING IL
LINGUA ING IL
LINGUA ING IL
LINGUA ING IL
LINGUA ING IL
LINGUA ING IL
LINGUA ING IL
LINGUA ING IL
LINGUA ING IL
LINGUA ING IL
LINGUA ING IL
LINGUA ING IL
LINGUA ING IL
LINGUA ING IL
LINGUA ING IL
LINGUA ING IL
LINGUA ING IL
LINGUA ING IL
LINGUA ING IL
LINGUA ING IL
LINGUA ING IL
LINGUA ING IL
LINGUA ING IL
LINGUA ING IL
LINGUA ING IL
LINGUA ING IL
LINGUA ING IL
LINGUA ING IL

>rr>>>NONOOE>>I>>I>>I>>I>>I>>>>>>P>

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

ZANTI
TOPPANO
VANNI
BIGAGNOLI
STELLINI
ISACCHINI
MADELLA
CALDANA
GANDELLINI
ZAMPOLLI
GINELLI
MARRETTA
TESTA
GOBBI
SPEZIA
VITALE
LAVATORI
TODESCHI
FALANGA
PAROLINI
PAVESE
PANATO
CAPPARELLI
PINI
BOMBANA
ZOVETTI
NICOLI
TONELLI

CLARA

EDITH
CECILIA
MICHELLE
MORENA
STEFANIA
SARA
RAFFAELLA
ANNA

LAURA
FEDERICA
ERIKA
ELEONORA
BENEDETTA
ALESSIA
GIUSEPPA
LAURA
CHIARA
MARIA CONCETTA
ELENA
GIUSEPPINA
CLAUDIA
YLENIA MICHELA
LINDA

ALICE

GIULIA
ANNALISA
ALESSANDRA

18/01/1987
07/12/1991
22/05/1988
30/12/1990
09/01/1978
11/09/1989
13/09/1992
27/01/1973
07/08/1975
13/09/1976
19/12/1969
11/06/1973
05/05/1992
13/10/1992
29/04/1991
27/12/1984
21/04/1979
12/10/1980
13/10/1985
05/01/1980
12/03/1977
17/10/1979
29/09/1992
29/01/1992
05/09/1981
04/04/1988
11/04/1992
25/02/1994

CT
ub
MN
VR
VR
VR
MN
MN
MN
MN
MN
BS
MN
VR
MN
PA
AN
MN
NA
BS
Pz
VR
(O]
MN
MN
MN
MN
PS

90
84
83
81
80
7
72
58
54
43
28
28
27
22
18
18
18
152
118
108
90
81
88
22
87
87
86
21,5

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

MNIC81000E
MNIC80800E
MNIC80700P
MNIC80300B
MNIC81500N
MNIC80200G
MNIC804007
MNIC81400T
MNIC80000X
MNIS00900E
MNIC818005
MNIC80000X
MNIC80200G
MNIC81600D
MNIC805003
MNIC813002
MNIC82800Q
MNPCO02000G
MNIC83600P
MNIC80800E
MNIC83000Q
MNIC80800E
MNIC805003
MNIC80100Q
MNIC83600P
MNIC80300B
MNIC805003
MNIC82800Q

MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN



	GRADUATORIA

